“Uma Nova História”.

INDICAÇÃO Nº 35/2014

Exmo. Sr.

Vereador Pastor José Maria Soares Santos

Presidente da Câmara Municipal

Pedro Leopoldo/MG

Senhor Presidente,

No uso de minhas atribuições regimentais, indico a Excelentíssima Senhora Prefeita determinar que o setor competente realize a reforma do vestiário do Campo Tropical no Bairro Tapera, neste município.

JUSTIFICATIVA

A reforma do vestiário visa a segurança dos usuários da prática do esporte no local e visitantes das adjacências, por causa da impossibilidade de uso mediante o sério risco de desabamento da laje do imóvel, necessitando reconstrução total.

Aguardo providências e agradeço antecipadamente,

Sala das Sessões, 17 de março de 2014.

Vereador Salim Salema Pimenta